



Våldsbrott och brottsoffer – förenklad beredning

Sammanfattning

I betänkandet behandlar utskottet motioner från allmänna motionstiden 2007 som rör våldsbrott och brottsoffer. Motionerna tar upp samma eller i huvudsak samma frågor som riksdagen har behandlat tidigare under valperioden. Utskottet avstyrker samtliga motionsförslag.

I betänkandet finns ett särskilt yttrande (v).

Innehållsförteckning

Sammanfattning	1
Utskottets förslag till riksdagsbeslut	3
Utskottets överväganden	4
Särskilt yttrande	5
Motionsyrkanden om våldsbrott och brottsoffer som bereds förenklat (v)	5
<i>Bilaga</i>	
Förteckning över behandlade förslag	6
Motioner från allmänna motionstiden hösten 2007	6

Utskottets förslag till riksdagsbeslut

Motionsyrkanden om våldsbrott och brottsoffer som bereds för- enklat

Riksdagen avslår motionerna 2007/08:Ju214 yrkande 1, 2007/08:Ju252 och 2007/08:Ju393 yrkande 2.

Stockholm den 12 februari 2008

På justitieutskottets vägnar

Thomas Bodström

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Thomas Bodström (s), Inger Davidson (kd), Hillevi Engström (m), Krister Hammarbergh (m), Margareta Persson (s), Ulrika Karlsson i Uppsala (m), Elisebeht Markström (s), Cecilia Wigström i Göteborg (fp), Karl Gustav Abramsson (s), Christer Adelsbo (s), Helena Bouveng (m), Lena Olsson (v), Kerstin Haglö (s), Otto von Arnold (kd), Mehmet Kaplan (mp), Anders Hansson (m) och Karin Nilsson (c).

Utskottets överväganden

De i bilagan upptagna motionsyrkandena utgör förslag som rör samma eller i huvudsak samma frågor som utskottet har behandlat tidigare under valperioden. Under riksdagsåret 2006/07 har detta gjorts i betänkande 2006/07:JuU10, och riksdagen har i enlighet med utskottets förslag avslagit motionsyrkandena. Utskottet ser ingen anledning att nu göra någon annan bedömning och avstyrker därför motionsförslagen.

Särskilt yttrande

Motionsyrkanden om våldsbrott och brottsoffer som bereds förenklad (v)

Lena Olsson (v) anför:

Utskottet har genom förenklad motionsberedning avstyrkt de motionsförslag som finns upptagna i bilagan. Då det gäller motionsförslagen hänvisar jag till tidigare ställningstaganden av Vänsterpartiets företrädare i motsvarande frågor i betänkande 2006/07:JuU10. Jag vidhåller de synpunkter som framförts i det sammanhanget men avstår från att i förekommande fall på nytt ge uttryck för avvikande uppfattningar i en reservation.

BILAGA

Förteckning över behandlade förslag

Motioner från allmänna motionstiden hösten 2007

2007/08:Ju214 av Marietta de Pourbaix-Lundin (m):

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om behovet av en ny strategi för hur stödet till brottsoffer ska utformas.

2007/08:Ju252 av Else-Marie Lindgren (kd):

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om en uppföljning och utvärdering av Rikspolisstyrelsens nationella handlingsplan.

2007/08:Ju393 av Lena Olsson m.fl. (v):

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om att beslut som fattas av offentliga organ i större utsträckning ska innehålla en konsekvensbeskrivning ur brottsförebyggande perspektiv.